

**Conectarea satului Balauresti din r-ul Nisporeni la
„Complexul de asigurarea cu apa potabila Etapa I -
localitatile din lunca riului Prut" (Zona SP-4
s.Nemteni r-ul Hincesti). Obiect Nr.202309**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 3-1-3
poz.1.6. Rezervor de apa V=50m3. Utilajul tehnologica. (mapka TX)**

Valoarea de deviz 10 929,88 lei						
№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Подводящий и отводящий трубопровод				
1	M1J05C	Montarea conductei din otel-carbon, prin sudare electrica cu convertizor de sudura, intre instalatii tehnologice, avind armaturi, flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de 150-400 mm (Узлы технологических трубопроводов)	t	0,049	5 110,00 3 311,84	250,39 162,28
2		Материалы не учтенные нормой	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
3		Teava din otel D108*5 ГОСТ10704-91	m	13,000	285,00 0,00	3 705,00 0,00
4		Воронка D108*190, вес=1,8кг	buc	2,000	150,00 0,00	300,00 0,00
5		Уголок 63*63*4 L=500, вес=3,9кг/м шт=5	kg	9,750	26,50 0,00	258,38 0,00
6		Полоса 6*50 L=1000, шт=2, вес=2,355кг/м	kg	4,710	26,50 0,00	124,81 0,00
7		Отвод 90* D100, вес=2,4кг/шт	buc	4,000	195,00 0,00	780,00 0,00
Total Подводящий и отводящий трубопровод						5 418,58
Inclusiv salariu						162,28
		1.2. Переливное устройство ПР (B10)				
8	M1J05C	Montarea conductei din otel-carbon, prin sudare electrica cu convertizor de sudura, intre instalatii tehnologice, avind armaturi, flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de 150-400 mm (Узлы технологических трубопроводов)	t	0,024	5 105,00 3 312,08	122,52 79,49
9		Материалы не учтенные нормой	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00

10		Teava din otel D108*5 ГОСТ10704-91	m	5,200	285,00 0,00	1 482,00 0,00
11		Воронка D108*190, вес=1,8кг	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00
12		УГОЛОК 63*63*4 L=400, вес=3,9кг/м шт=1	kg	3,900	26,50 0,00	103,35 0,00
13		Полоса 6*50 L=500, шт=1, вес=2,355кг/м	kg	2,355	26,50 0,00	62,41 0,00
14		Отвод 90* D100, вес=2,4кг/шт	buc	3,000	195,00 0,00	585,00 0,00
Total Переливное устройство ПР (B10) Inclusiv salariu						2 505,28 79,49
Total			lei		7 923,86	
Asigurarea sociala			24,00 %		58,02	
Total			100,00 +		7 981,88	
Transportarea materialelor			4,00 %		304,31	
Total			100,00 +		8 286,19	
Cheltuieli de regie			76,00 %		183,75	
Total			100,00 +		8 469,94	
Beneficiu de deviz			3,00 %		254,10	
Total Lucrari de montare Inclusiv salariu						8 724,04 241,77
		2. Lucrari de constructie generale				
15	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2	1,971	150,95 99,36	297,53 195,84
Total			lei		297,53	
Asigurarea sociala			24,00 %		47,00	
Total			100,00 +		344,53	
Transportarea materialelor			4,00 %		4,07	
Total			100,00 +		348,60	
Cheltuieli de regie			7,00 %		24,40	
Total			100,00 +		373,00	
Beneficiu de deviz			3,00 %		11,19	
Total Lucrari de constructie generale Inclusiv salariu						384,19 195,84
Total			lei		9 108,23	
TVA			20,00 %		1 821,65	

Total deviz: **10 929,88**
Inclusiv salariu **437,61**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Conectarea satului Balauresti din r-ul Nisporeni la „Complexul de asigurarea cu apa potabila Etapa I - localitatile din lunca riului Prut” (Zona SP-4 s.Nemteni r-ul Hincesti). Obiect Nr.202309

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-1-3

poz.1.6. Rezervor de apa V=50m3. Utilajul tehnologica. (mapa TX)

Valoarea de deviz 10 929,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3-1-3:						

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,720	72,00	195,84
2.	7212030022700	Sudor	h-om	0,739	72,00	53,21
3.	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	0,300	72,00	21,60
4.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,319	72,00	166,96
Total manopera						437,61

Materiale:

1.	1235690000	Teava din otel D108*5 ГОСТ10704-91	m	18,200	285,00	5 187,00
2.	12356900001	Воронка D108*190, вес=1,8кг	buc	3,000	150,00	450,00
3.	12356900002	Уголок 63*63*4 L=500, вес=3,9кг/м шт=5	kg	13,650	26,50	361,73
4.	12356900003	Полоса 6*50 L=1000, шт=2, вес=2,355кг/м	kg	4,710	26,50	124,81
5.	1235690001	Отвод 90* D100, вес=2,4кг/шт	buc	7,000	195,00	1 365,00
6.	1235690003	Полоса 6*50 L=500, шт=1, вес=2,355кг/м	kg	2,355	26,50	62,41
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,117	15,00	1,76
8.	2320166200676	White spirit	kg	0,197	35,00	6,90
9.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,024	55,00	1,32
10.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,887	75,00	66,53
11.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,296	75,00	22,20
12.	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,083	55,00	4,57
13.	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	0,080	15,00	1,20
14.	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	0,088	35,00	3,08
15.	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,307	68,00	20,88
16.	2874115822324	Surub cap hexagonal M 20x65 gr. 4.8	buc	1,314	2,50	3,29
17.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	1,314	1,60	2,10
18.	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	0,526	35,00	18,40
19.	2881116002713	Discuri abrazive nylon 300 x 22 x 8	buc	0,073	25,00	1,83
20.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,919	4,10	3,77
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,073	10,50	0,76
Total materiale de constructii						7 709,54

Utilaje de constructii:

1.	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	0,074	130,00	9,62
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,091	130,00	11,83
3.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,726	65,00	47,19
4.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,016	350,00	5,60
Total utilaje de constructii						74,24

Total:

Total	lei	9 108,23
TVA	20,00 %	1 821,65

Total deviz:

10 929,88

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Conectarea satului Balauresti din r-ul Nisporeni la „Complexul de asigurarea cu apa potabila Etapa I - localitatile din lunca riului Prut” (Zona SP-4 s.Nemteni r-ul Hincesti). Obiect Nr.202309

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 3-1-3
poz.1.6. Rezervor de apa V=50m3. Utilajul tehnologica. (mapka TX)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Подводящий и отводящий трубопровод				
1	M1J05C	Montarea conductei din otel-carbon, prin sudare electrica cu convertizor de sudura, intre instalatii tehnologice, avind armaturi, flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suportii gata confectionati, conducta avind diametrul de 150-400 mm (Узлы технологических трубопроводов)	t			5 110,00 3 311,84
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	31,770	72,00	2 287,76
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	4,110	72,00	295,31
	7212030022700	Sudor	h-om	10,120	72,00	728,78
	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	1,200	35,00	42,04
	2874115822324	Surub cap hexagonal M 20x65 gr. 4.8	buc	18,000	2,50	45,10
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	18,000	1,60	28,78
	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,200	68,00	285,92
	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	7,200	35,00	252,04
	2881116002713	Discuri abrazive nylon 300 x 22 x 8	buc	1,000	25,00	25,10
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,320	55,00	17,96
	4011106202741	Energie electrica	kw	12,600	4,10	51,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,000	10,50	10,41
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	1,100	15,00	16,53
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,250	15,00	3,67
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,220	350,00	78,57
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	9,940	65,00	645,92
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,250	130,00	161,84
	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	1,020	130,00	132,65
2		Материалы не учтенные нормой	buc			0,00 0,00
3		Teava din otel D108*5 ГОСТ10704-91	m			285,00 0,00
	1235690000	Teava din otel D108*5 ГОСТ10704-91	m	1,000	285,00	285,00
4		Воронка D108*190, вес=1,8кг	buc			150,00 0,00
	12356900001	Воронка D108*190, вес=1,8кг	buc	1,000	150,00	150,00
5		Уголок 63*63*4 L=500, вес=3,9кг/м шт=5	kg			26,50 0,00
	12356900002	Уголок 63*63*4 L=500, вес=3,9кг/м шт=5	kg	1,000	26,50	26,50
6		Полоса 6*50 L=1000, шт=2, вес=2,355кг/м	kg			26,50 0,00
	12356900003	Полоса 6*50 L=1000, шт=2, вес=2,355кг/м	kg	1,000	26,50	26,50
7		Отвод 90* D100, вес=2,4кг/шт	buc			195,00 0,00
	12356900001	Отвод 90* D100, вес=2,4кг/шт	buc	1,000	195,00	195,00
		1.2. Переливное устройство ПР (B10)				
8	M1J05C	Montarea conductei din otel-carbon, prin sudare electrica cu convertizor de sudura, intre instalatii tehnologice, avind armaturi,	t			5 105,00 3 312,08

1	2	3	4	5	6	7
		flanse, piese de racordare, organe de asamblare si suporti gata confectionati, conducta avind diametrul de 150-400 mm (Узлы технологических трубопроводов)				
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	31,770	72,00	2 285,83
	7214210026810	Montator conducte, constructii metalice	h-om	4,110	72,00	297,08
	7212030022700	Sudor	h-om	10,120	72,00	729,17
	2710403605057	Tabla cons.mecanice 4x1000x2000	kg	1,200	35,00	42,50
	2874115822324	Surub cap hexagonal M 20x65 gr. 4.8	buc	18,000	2,50	45,00
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	18,000	1,60	28,75
	2873155901259	Electrod sud.otel. E 43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,200	68,00	286,25
	2881116001991	Pinza pentru slef.usc.car.sil.nea 23 x 30 gr 10 foi	buc	7,200	35,00	252,08
	2881116002713	Discuri abrazive nylon 300 x 22 x 8	buc	1,000	25,00	25,00
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,320	55,00	18,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	12,600	4,10	51,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,000	10,50	10,42
	2513206621959	Placi marsit M-10 de 300x2 mm	kg	1,100	15,00	16,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,250	15,00	3,75
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,220	350,00	72,92
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	9,940	65,00	647,50
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,250	130,00	162,50
	2912340002505	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 10 - 20 mc/min	h-ut	1,020	130,00	130,00
9		Материалы не учтенные нормой	buc			0,00 0,00
10		Teava din otel D108*5 ГОСТ10704-91	m			285,00 0,00
	1235690000	Teava din otel D108*5 ГОСТ10704-91	m	1,000	285,00	285,00
11		Воронка D108*190, вес=1,8кг	buc			150,00 0,00
	12356900001	Воронка D108*190, вес=1,8кг	buc	1,000	150,00	150,00
12		Уголок 63*63*4 L=400, вес=3,9кг/м шт=1	kg			26,50 0,00
	12356900002	Уголок 63*63*4 L=500, вес=3,9кг/м шт=5	kg	1,000	26,50	26,50
13		Полоса 6*50 L=500, шт=1, вес=2,355кг/м	kg			26,50 0,00
	12356900003	Полоса 6*50 L=500, шт=1, вес=2,355кг/м	kg	1,000	26,50	26,50
14		Отвод 90* D100, вес=2,4кг/шт	buc			195,00 0,00
	12356900001	Отвод 90* D100, вес=2,4кг/шт	buc	1,000	195,00	195,00
		2. Lucrari de constructie generale				
15	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			150,95 99,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,380	72,00	99,36
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,450	75,00	33,75
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,150	75,00	11,26
	2430226109260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,042	55,00	2,32
	2320166200676	White spirit	kg	0,100	35,00	3,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	15,00	0,76

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.